
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 6 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zakresu czynności Sekretarza Stanu i Podsekretarzy Stanu oraz 

Dyrektora Generalnego w Ministerstwie Zdrowia 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 1 lutego 2024 r. w sprawie zakresu czynności Sekretarza Stanu 

i Podsekretarzy Stanu oraz Dyrektora Generalnego w Ministerstwie Zdrowia (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 6) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w pkt 3 lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) Departament Lecznictwa, z wyłączeniem spraw dotyczących chorób rzadkich,”; 

2) w § 5: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) inicjuje, koordynuje i nadzoruje wykonywanie zadań przez Departament Lecznictwa w zakresie 

spraw dotyczących chorób rzadkich;”, 

b) uchyla się pkt 2, 

c) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3)  wykonuje, w imieniu Ministra, obowiązki i uprawnienia wynikające z ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych oraz innych przepisów w zakresie nadzoru nad gospodarką 

finansową i wykonywaniem budżetu państwa części 46 – zdrowie w zakresie, o którym mowa 

w pkt 1.”; 

3) w § 7: 

a) w pkt 3 w lit. b średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. c w brzmieniu: 

„c) Departament Rozwoju Kadr Medycznych;”, 

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) nadzoruje działalność: 

a) Centrum Egzaminów Medycznych w Łodzi, 

b) Centrum Kształcenia Podyplomowego Pielęgniarek i Położnych w Warszawie, 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2704). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 15



c) Centrum Medycznego Kształcenia Podyplomowego w Warszawie, 

d) Domu Lekarza Seniora im. dr Kazimierza Fritza w Warszawie, 

e) Domu Pracownika Służby Zdrowia w Warszawie, 

f) Głównej Biblioteki Lekarskiej im. Stanisława Konopki w Warszawie, 

g) Lotniczego Pogotowia Ratunkowego, 

h) uczelni medycznych;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   

MINISTER ZDROWIA 

Izabela Leszczyna 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Zdrowia – 2 – Poz. 15


		2024-03-06T13:36:03+0000
	Polska
	Tomasz Kołodziejek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




